榆林市横山区城市管理执法局

横政执法函〔2023〕43号
关于区政协二届二次会议第150号提案

答复的函
钟凤霞委员：

您提出的《关于规范管理露天夜市的提案》（第150号）收悉，现答复如下：

收到您的提案后，我局十分重视露天夜市的管理整治工作，努力营造良好的经营秩序，具体措施如下：

一、我局立即成立由执法大队主要领导任组长的“地摊经济”工作领导小组，在确保不影响交通和环境卫生及他人利益的情况下，在城区内设置若干临时便民摊点集中经营区域，在“保就业、促进生”的原则下，兼顾了人民群众生活就业和各类流动摊贩规范经营。
二、我局对城区内自然形成的临时、季节性露天夜市进行严厉惩处，一旦发现，坚决予以清理取缔。对那些不按照规定在规定区域和规定时间经营的露天夜市摊贩进行严厉整治。

三、我局执法大队实行早上7点至晚上9点全天错时上班制度，以运动公园广场、转盘广场、百货大楼等区域为重点，不断加大对包括露天夜市在内的各类摊贩占道经营的巡查力度，在日常管理的基础上形成长效管理机制。

感谢您对城市管理工作一如既往的关心和支持。恳请您对我们城市管理工作多提宝贵意见,帮助我们进一步改进和提升工作。

榆林市横山区城市管理执法局
2023年7月4日

联系人：席斌，电话：0912-7619616

抄送：区政协提案委，区政府办。
类  别：A

签发人：薛海斌